המסמך שלהלן בוחן אפוא הלכתית, עקב בצד אגודל, את מסמך "חקירת היעדרות 'פלוגי' - ממצאים חדשים" (28 ביולי 2024). נסיבות האירוע, הסריקות, השרידים והממצאים ופיענוחם, כמו גם מסקנות התחקיר, ועוד, מפורטים באותו מסמך, שתמציתו תוארה לעיל. בישיבה משותפת שנערכה ביום כ"ג בתמוז תשפ"ד (29 ביולי 2024) שמע צוות החקירה המיוחד (צח"מ)², בראשות הרב הצבאי הראשי תא"ל

2 'צוותי חליטה' הם יד ימינו של הרב הצבאי הראשי להכרעת זהות החלל באופן "חלוט", סופי וחד-משמעי, מבחינה הלכתית, משפטית וציבורית. העילה לכינונו של מערך חליטה נבעה מפער שנוצר בין שני קטבים: מחד גיסא, חוק רישום פטירות חיילים, תשכ"ז-1967, קובע שהרב

הרב אייל קרים שליט"א, בפירוט רב את חוקרי האירוע; שאל וליבן ובירר איתם כל פרט, עד קבלת תמונה מלאה ומדויקת של האירוע. המסקנה ההלכתית שלהלן מבוססת על 'תורה שבכתב' ועל 'תורה שבעל פה' אלה.

ב. תוקף מסמכי האומנים

המסמכים שמפורטים להלן היו לנגד עיני הצח"מ, מאושרים וחתומים על-ידי ברי סמכא: